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Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan müjde;

özel bütçe verecek
AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan
Uluçay Kanlıca mahallesinde kahvehane ziyareti gerçekleştirdi.

Uluçay burada yaptığı konuşmada Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın Afyonkarahisar için vereceği desteği duyurdu. Uluçay

“Cumhurbaşkanımız Afyonkarahisar için özel bütçe verecek” dedi.

Afyonkarahisar’a

AK Parti Afyonkarahisar belediye
başkan adayı Hüseyin Ceylan
Uluçay Kanlıca mahallesinde kahve-

hane ziyareti gerçekleştirdi. Ziyarette
Uluçay’a 24. ve 25. dönem AK Parti
Milletvekili Halil Ürün, Merkez İlçe Başkanı
Serkan Mumyakmaz, Gençlik Kolları
Başkanı Ethem Karahan ve il yönetim kuru-
lu üyeleri eşlik ettiler.

“SİZLERİN FİKRİNİ ALMADAN KARAR
VERMEMİZ MÜMKÜN DEĞİL”

Mahalle sakinlerinin talep ve önerilerini
dinleyen Uluçay projelerini anlattı. Uluçay,
şöyle konuştu “kıymetli hemşehrilerim 31
Mart yerel seçimleri için gerçekleştirdiğimiz
ilk mahalle toplantımıza Kanlıca mahallem-
izden başladık. Öncelikler belirtmek isterim
ki sizlerin yoğun katılımı ilgisi, samimiyeti

bizleri mutlu ediyor. Katılımız için hepinize
teşekkür ediyorum. İnşallah önümüzdeki
beş yılı en iyi şekilde değerlendirerek beş yıl
sonrasında da sizlerle aynı muhabbet ve
sevgi ile tekrardan bir araya gelebilmek en
büyük gayemiz. Çünkü makamlar gelip
geçicidir. Önemli olan sizlerin kalbinde hoş
bir seda bırakabilmek. Biz bunun bil-
incindeyiz elhamdülillah” dedi.>>8’de

“GASTRONOMİ SOKAĞI
PROJESİ TÜRKİYE’DE TEK”

Afyon Kocatepe Üniversitesi tarafından (AKÜ) üniversite ile
şehir buluşmaları kapsamında düzenlenen Çarşamba Sabah
Toplantılarında “Afyonkarahisar’da Gastronomi Turizminin
Mevcut Durumu ve Geleceğe Bakış” konuşuldu. >>2’de

Emirdağ Kadın Kültür Evi’nde düzenlenen
'Geleneksel Örgü Günleri' yoğun katılımla
devam ediyor. Yanlarında rengârenk iplerini
getiren kadınlarımız hem sohbet etti hem de
hünerli elleriyle el işlerini yaptılar. >>5’te

Emirdağ Kadın Kültür
Evi’nde örgü günleri

Kumartaşlı’dan
müdür Ay’a ziyaret
Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit, Dul ve Yetimleri
Derneği Afyonkarahisar Şube Başkanı İsmail
Kumartaşlı ve beraberindekiler, İl Emniyet Müdürü
Mahmut Ay' ı makamında ziyaret etti. >>3’te

Ayakkabı tamircileri

randevu ile
çalışmaya başladı
Ayakkabı fiyatlarının yük-
selmesi ile birlikte vatandaşlar
çareyi mevcut ayakkabılarını
tamir ettirmekte bulurken
Afyonkarahisar’daki ayakkabı
tamircileri ise yoğunluk
karşısında randevu sistemi ile
çalışmaya başladı.>>7’de

Uyuşturucu ile
yakalanan 2 kişi
gözaltına alındı

Afyonkarahisar’da polis tarafından durduru-
lan otomobilde 15 gram uyuşturucu ve
haplarla yakalanan 2 kişi gözaltına
alındı.Edinilen bilgilere göre, Narkotik
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri,
uyuşturucu madde ticareti yapan şahıslara
yönelik çalışmalarını sürdürüyor. >>7’de

Hayvan üreticileri
bilgilendirildi

Afyonkarahisar Tarım ve Orman İl
Müdürlüğü ekipleri Damızlık Büyükbaş
Hayvancılık Verimliliği Artırma Projesi
çerçevesinde bilgilendirme faaliyetine
devam ediyor.>>3’te

Tarihi eser kaçakçılığı
operasyonu: 9 gözaltı

Aralarında Afyonkarahisar’ında
bulunduğu 7 ilde tarihi eser
kaçakçılığına yönelik düzenle-
nen operasyonda 9 şüpheli
gözaltına alınırken çok sayıda
tarihi eser ele geçirildi.>>3’te

duygu dolu
anlar yaşattı

Afyonkarahisar Valiliği,
Afyonkarahisar Belediyesi, (AKÜ)
Devlet Konservatuvarı ve Alimoğlu
Kültür Sanat Araştırma Merkezi
(AKSAM) iş birliği ile AKSAM Türk
Halk Müziği Topluluğunun, Sanat
Yönetmeni/Şef Emrah KALIN yöneti-
minde 30 Ocak Salı akşamı Afyon
Kocatepe Üniversitesi Atatürk Kongre
Merkezi’nde gerçekleştirilen "İNSAN
YETİŞTİREN TÜRKÜLER" temalı
Türk Halk Müziği Konseri sanatsev-
erlere duygu dolu anlar yaşattı.>>5’te

Türk Halk Müziği

Jandarmadan sahte
zeytin yağı ve kaçak gıda

maddesi operasyonu
Afyonkarahisar’da jandarma

tarafından durdurulan bir araçta
yapılan aramada bir ton 120
kilogram sahte zeytinyağı ile

birlikte yüzlerce kilo kaçak gıda
maddesi ele geçirildi.>>3’te

Bariyerlere çarpan otomobilin sürücüsü yaralandı
Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak bariyerlere

çarpan otomobil sürücüsü yaralandı.Kaza, Sinanpaşa
ilçesine bağlı Taşoluk beldesinde meydana geldi. >>3’te

Kamu personellerine yönelik
TAMP bilgilendirme eğitimi

Afyonkarahisar Emirdağ ilçesinde kamu
kurumları personelleri ve vatandaşlara yönelik
‘Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP)
Bilgilendirme Eğitimi’ gerçekleştirildi. >>7’de

Xiamen Doğal Taş Fuarına
katılım için son şans
Dünya doğal taş sektörünün en büyük buluşma
noktası, Xiamen Doğal Taş ve Teknolojileri Fuarı
16-19 Mart 2024 tarihlerinde düzenlenecek. Türkiye
Milli Katılım Organizasyonu’nu yapan Ege Maden
İhracatçıları Birliği, Türk doğal taş firmalarını
Xiamen Fuarı’na davet etti. >>4’te
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Sandıkçı “Gastronomi tarladan, tabağa
kadar tüm süreci ilgilendiriyor”

AAffyyoonn  KKooccaatteeppee  ÜÜnniivveerrssiitteessii  ttaarraaffıınnddaann  ((AAKKÜÜ))  üünniivveerrssiittee  iillee  şşeehhiirr  bbuulluuşşmmaallaarrıı  kkaappssaammıınnddaa  ddüüzzeennlleenneenn  ÇÇaarrşşaammbbaa  SSaabbaahh
TTooppllaannttııllaarrıınnddaa  ““AAffyyoonnkkaarraahhiissaarr’’ddaa  GGaassttrroonnoommii  TTuurriizzmmiinniinn  MMeevvccuutt  DDuurruummuu  vvee  GGeelleecceeğğee  BBaakkıışş””  kkoonnuuşşuulldduu..

AKÜ Sosyal Tesislerinde düzenlenen toplantıya
Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcısı Fatih
Karabacak, AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Karakaş, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Şuayıp
Özdemir ve Prof. Dr. Murat Peker, Belediye
Başkan Yardımcısı Süleyman Karakuş, İlahiyat
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Güler, Turizm
Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm
Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkçı, İl Kültür ve
Turizm Müdürlüğü Şube Müdürü Mevlüt
Üyümez, Afyonkarahisar Gastronomi Turizm
Dernek Başkanı Murat Başer, Afyonkarahisar
Profesyonel Aşçılar Derneği Başkanı Hamza
Kalkan, Zafer Kalkınma Ajansı Afyonkarahisar
Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Osman
Köprücüoğlu, akademik personel ile
Afyonkarahisarlı iş ve düşünce insanları katıldı.
Toplantıda gastronomi turizmi ile ilgili sunum
yapan Prof. Dr. Mustafa Sandıkçı, turistik gezi
tercihlerinde gastronominin belirleyiciliğinin art-
tığını belirtti. Sandıkçı yapılan araştırmalarda
turizm harcamalarının yaklaşık yüzde 25’inin
yiyecek ve içecek harcaması olduğunu, bazı
destinasyonlarda ise bu oranın yüzde 30’a çık-
tığını kaydetti. Sandıkçı, Afyonkarahisar’ın
Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür
Kurumunun (UNESCO) Türkiye’deki yaratıcı
şehirler arasında yer alan 3 şehirden biri
olduğunu hatırlatarak, “UNESCO yaratıcı
şehirler ağına dosya sunarken önemli konular-
dan bir tanesi de Afyonkarahisar’ın törensel
yemekleriydi. Gastronomi turizmini, kültür turizmi
arasında kabul etmek mümkün. Çünkü gas-
tronomi tarladan, tabağa kadar tüm süreci
ilgilendiriyor” dedi. Afyonkarahisar’ın yemek
kültürü açısından güçlü olduğu noktalara deği-
nen Sandıkçı, “UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağına
dahil olma sürecinde kamu kurumlarının
özveriyle çalışması Afyonkarahisar’ın güçlü yön-
leri arasında yer alıyor. Bunun dışında tarihi
yapıların gastronomi turizmi için kullanılmaya
başlaması ve yemeklerde kullanılan pek çok
ürünün yöresel olması Afyonkarahisar’ı
güçlendiren unsurlar arasında bulunuyor” diye
konuştu. Sandıkçı, Afyonkarahisar’ın çok zengin
bir mutfağa sahip olmasına rağmen, restoran
menülerinde bu yemeklerin yer almamasını ise
güçlendirilmesi gereken bir nokta olduğunu
hatırlattı. Sandıkçı “Bir gastronomi şehrinde en
çok beklenen şeylerden biri de restoranlarda
yöresel yemeklerin yine yöreye özgü bir şekilde
sunulması oluyor. Bunun dışında nitelikli eleman
yetiştirilmesi ve işletmelerde istihdam edilmesi
de önem kazanıyor” dedi. Sandıkçı termal tur-
izmle birlikte  UNESCO ağına dahil olduktan
sonra Afyonkarahisar’ın turizm destinasyonu
olarak çekiciliğinin arttığını ifade ederek
“Kentimiz, eskiden yol üstü mola merkezi duru-
mundayken artık konaklanan bir yer haline geldi.
Bu ilgi tahmin ediyorum ki artarak devam ede-
cektir. Afyonkarahisar’ın  menüsünde yöresel
yemeklere ağırlık veren işletmelerin sayısının
artmasıyla birlikte, şehre gelenlerin sayısı da art-
maya başladı. Bu sevindirici bir durum olarak
karşımıza çıkıyor” şeklinde konuştu.
“YEREL ÜRÜNLERİN TANITIMI SAĞLANMALI”
Afyonkarahisar Profesyonel Aşçılar Derneği
Başkanı Hamza Kalkan ise Afyonkarahisar gas-
tronomisini hedef ülkelerde tanıtmanın önemine
dikkat çekti. Kalkan, “İyi bir yolda olduğumuzu
düşünüyorum. Tabii ki eksiklerimiz var. Ancak biz
bu kısa süre içinde bunları yaptıysak, inanıyo-
rum ki ilerleyen süreçlerde Afyonkarahisar çok
daha farklı noktalara gelecektir” dedi.
Afyonkarahisar Gastronomi Turizm Dernek
Başkanı Murat Başer ise Afyonkarahisar’ın gas-
tronomi şehri olması için çok emek harcandığını
belirtti. Başer, “Bu saatten sonra ne yapabiliriz
ona bakmamız lazım. İstihdam sağlanırken nite-
likli personel önem kazanıyor. Bir de yemekler
kadar, yerel ürünlerin de dışarıdan gelen insan-
lara tanıtılabilmesi gerekiyor” dedi.
“GASTRONOMİ SOKAĞI PROJESİ
TÜRKİYE’DE TEK”
Afyonkarahisar Belediye Başkan Yardımcısı
Süleyman Karakuş ise Afyonkarahisar
Belediyesinin “Gastronomi Sokağı” Projesine
ilişkin bilgiler aktardı. Karakuş, “Uzun Çarşı,

gastronomi ürünlerinin satışının kalbi konumun-
da. Bu projeksiyon kapsamında Uzun Çarşı
restore edildi. Şehrin girişi, kalbi olan bu yer kar-
makarışık bir görüntü içeriyordu. Bedesten,
Gastronomi Sokağı, Mevlevi Konağı,
Gastronomi Konağı ile insanların rahat vakit
geçirebileceği bir alan oluşturduk. Gastronomi
Sokağı projemiz Türkiye’de tek. Gastronomi
şehirleri arasında bunu yapan tek iliz. Yılda bir
kere yapılan festivallerden ziyade devamlı
aktivitelerin olduğu ve ev hanımlarının orada
ürettiklerini sattıkları bir nokta olarak planladık.
Özgün bir proje oldu” şeklinde konuştu.
Karakuş, gastronomi ünvanının kalıcı bir ünvan
olmadığını hatırlatarak, “Gastronomi şehri olarak
kalabilmek için taahhütlerin yerine gelmesi
lazım. Esnafın ve Afyonkarahisarlıların da bize
burada destek vermesi lazım. Gastronomi ürün-
lerinin etiketlenmesi, kalitenin arttırılması için
bütün şehrin bu çalışmaları, festivalleri ve gas-
tronomi ürünlerini sahiplenmesi lazım. Şu anda
iyi durumdayız. İyi gidiyoruz. Ama üstüne koy-
mamız gerekiyor” dedi.
“MUTFAĞIMIZIN TESCİLLİ 
OLMASI BUNA İLİŞKİN POLİTİKA
GELİŞTİRMEMİZİ SAĞLIYOR”

AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş turizmin
Türkiye için önemli gelir kalemlerinden birisi
olduğunu hatırlatarak, gastronomi turizminin
önem kazandığını söyledi. Karakaş konuşması-
na şöyle devam etti: “Gastronomi turizmi son
dönemlerde de ilgi çeken bir turizm alanına
dönüştü. Turizm çok çeşitlendi. Geçmişte tarih
turizmi, doğa turizmi gibi temel kalemler vardı.
Artık her alanın turizmi var. Tüketim burada da
devreye girdi. Afyonkarahisar, UNESCO’nun
tescilli gastronomi şehri olmasından sonra
oldukça hızlı adımlar attı. Afyonkarahisar’ın
yemek kültürü, mutfak kültürü açısından çok
ciddi bir birikimi vardı. Bu birikimin temel özelliği
de yöresel ve buraya ait olması ve yerel mut-
fağımızın zengin olması. Biz gastronomide il
olarak öne çıkmak istiyorsak, bu almış olduğu-
muz tescili istikrarlı bir şekilde sürdürmek istiyor-
sak bu yerel mutfak zenginliğimizi
güçlendirmemiz gerekiyor.” Karakaş,
Afyonkarahisar’ın gastronomi şehri sürecinde
Valilik, Belediye ve AKÜ başta olmak üzere
kamu kurumlarının üzerine düşeni yaptığını
belirterek, diğer tüm paydaşların da bu hususta
destek olması gerektiğinin öneminin altını çizdi.
Karakaş, “Tabana yaymadan biz bu sürekliliği

sağlayamayız. Restoranlarımızda, yeni açılacak
birimlerde yöresel zenginliklerimizi sunmamız
gerekiyor” şeklinde konuştu. Fast food
kültürünün uzun zamandır tüm dünya mutfak-
larının özgünlüğünü tehdit eden bir gelişme
olduğunu kaydeden Karakaş, sözlerine şöyle
devam etti: “Bunun aynı zamanda toplumsal
kültürel yansımaları da var. Ama şunu da
gördük; zaman içinde fast food kültürü küresel
çapta etkin olmasına rağmen yerel ve özgün
mutfakları yok edemedi. Yerel ve özgün mutfak-
lar kendisini yeni bir sunumla yeniden can-
landırdı. Afyonkarahisar açısından UNESCO
tescilli bir gastronomi şehri olmamız, bu küresel
tehdit karşısında da aslında kendimizi koruma
ve bu varlığımızı sürdürme açısından bir fırsat.
Çünkü mutfağımızın tescilli olması, gündemde
olmasını ve buna ilişkin politika geliştirmemizi
sağlıyor. Bununla ilgili adımlar atmamızı sağlıy-
or. Bu fırsatı Afyonkarahisar olarak çok iyi değer-
lendirmemiz gerekiyor. Kamu bu konuda üzerine
düşeni yaptı. Özel sektörün de bu alana katkı
sağlaması ve bu yakalanmış fırsatı sürdürecek
vizyoner çalışmalar yapması gerekiyor.” Tarım
ve Orman İl Müdürlüğünden emekli Bilal Doğru
ise Afyonkarahisar’ın gastronomide geldiği nok-
tayı sevindirici bulduğunu ifade ederek “Emeği
geçen herkese teşekkür ediyorum. Gastronomiyi
besleyen hammaddeler önemli. Et ürünlerinde
biz meralarımızı çok iyi kullanamıyoruz. Çok
kıymetli yaylalarımız var. Yani gerek küçükbaş
gerek büyükbaş hayvanlarımızı buralarda
besleyerek yeterli ve sürdürülebilir et ve süt
ürünlerini üretmeye ihtiyacımız var” dedi. TEMA
Vakfı İl Temsilcisi Önder Çelik, gastronomi ile
ilgili konulara farklı bakış açılarıyla yaklaşmanın
gerekliliğini ifade ederek, “Halkın gastronomiye
bakışını görmemiz gerekiyor. Gastronomi yalnız-
ca festivallerden ibaret değil. Halk gastronomi ile
ilgili konulardan ne bekliyor bunu bilmek önemli”
diye konuştu.

“MUTFAK ÜRÜNLERİNİN TANITILMASI,
ÜRÜNLERİN HİKAYELERİNİN ANLATILMASI
GEREKİYOR”
İş İnsanı Kadir Altınkaya gastronomiyi yalnızca
yeme içme eylemi olarak ele almanın iler-
lemenin önünü keseceğini belirtti. Altınkaya,
“Dünya gastronomiyi başka içeriklerle dolduruy-
or. Japonya’nın gelişmesi, dünyaya ihraç ettikleri
mutfak ile olmuş. Mutfak ürünlerinin tanıtılması,
ürünlerin hikayelerinin anlatılması gerekiyor.
Aşçıların yurt dışına açılmaları çok önemli.
Birçok ülke öyle yol almış. İspanya, Amerika’da
restoran açtıktan sonra yol almış mesela.
İnsanlar tanımadıkları yemeklere uzak duruyor.
Afyonkarahisarlılar olarak biz de mutfağımızı
tanıtmalıyız” dedi.
“YEMEK KÜLTÜRÜNÜ OLUŞTURAN
MALZEMELER YEREL KAYNAKLARINA GÖRE
HAZIRLANMALI”
Afyonkarahisar İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü
Şube Müdürü Mevlüt Üyümez ise
Afyonkarahisar’ın gastronomi açısından geldiği
noktanın önemli olduğunu belirtti. Üyümez,
“Afyonkarahisar’da yemek kültürü kendiliğinden
oluşmadı. Yemek kültürümüzün bir tarihi var.
Bizim kentimiz kadim bir kent. Tarihimizi bilmeliy-
iz. Yemek kültürünü oluşturan malzemelerin
yerel ve orijinal kaynaklarına göre yetiştirilmeleri
ve hazırlanmaları gerekiyor” diye konuştu. Zafer
Kalkınma Ajansı Afyonkarahisar Yatırım Destek
Ofisi Koordinatörü Osman Köprücüoğlu,
“Afyonkarahisar’ın gastronomi apoletini almasın-
dan sonra, bir pandemi süreci yaşadık. Bu, şehir
olarak da bizi biraz olumsuz etkiledi. Ama görüy-
oruz ki 2021 den sonra belli atılımlar gerçekleşti.
Halk ve esnaf nezdinde gastronomi ile ilgili
farkındalıklar oluşmaya başladı.  O önemden
itibaren coğrafi işaretli ürün sayımızda ciddi bir
ivme oldu. Şu an 49 tane coğrafi işaretli
ürünümüz var. Bunların 40’tan fazlası gastrono-
mi temalı” dedi. İş İnsanı İbrahim Alimoğlu ise
gastronomi şehri olmanın önemli bir gelişme
olduğunu belirterek, Afyonkarahisar’ın kullanıl-
mayan güzel değerlerinin ivedilikle değer-
lendirilmesi gerektiğini kaydetti. 
>>YILDIZ YARIKKAYA



332 Şubat 2024 CUMA

Karahisar Basın Yayın Dağ. Matbaa Reklam
Ajans Org. İletişim ve Per. Yön. Hizm. 

Tic. Ltd. Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MUHİTTİN YEŞİLAY

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HALİL EMİN KOÇAK

2 ŞUBAT  2024 CUMA
SAYI : 5383  KURULUŞ: 19 ARALIK 2005

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ

WEB ADRESİ

WWW.afyonanahaber.com.tr

E- MAİL ADRESİ

info@afyonanahaber.com.tr

Adres: Organize Sanayi Bölgesi 4. Cadde 1. Sokak No: 8
AFYONKARAHİSAR
Tel : (0.272) 222 23 33  / UETS Adresi:25949-68416-49254
Fax : (0.272) 221 15 82
Baskı : Kocatepe Gazetesi Baskı Tesisleri
Hacı Abdurrahman Mah. Kurtuluş Cad. Aynıoğlu Cami
Sokak No: 3 AFYONKARAHİSAR
Tel : 0 272 215 74 84

İmzalı yazılarda sorumluluk imza sahibine aittir.
Gazetemiz Basın Ahlak Yasası’na uymayı taahhüt eder

Bayramgazi köyünde hububat
ekili alanlar incelendi
Afyonkarahisar Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ekipleri
merkeze bağlı hububat ekili alanlarda inceleme yaptı.

İl Müdürlüğü Koordinasyon ve
Tarımsal Veriler Şube Müdürlüğü
teknik personelleri tarafından
İhsaniye ilçesi ve merkeze bağlı
Bayramgazi köyünde yapılan
incelemelerde ürünlerin gelişimi
kontrol edildi. Ayrıca bitki
hastalık, zararlıları konusunda
incelemelerin yapıldığı incelemel-
erde gerekli notlar alınarak üreti-
cilere de uyarılarda bulunuldu.
>>İHA

Tarihi eser kaçakçılığı operasyonu: 9 gözaltı
Aralarında Afyonkarahisar’ında bulunduğu 7 ilde tarihi eser
kaçakçılığına yönelik düzenlenen operasyonda 9 şüpheli

gözaltına alınırken çok sayıda tarihi eser ele geçirildi.
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde
İstanbul Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık Suçlarıyla
Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, "2863 Kültür ve
Tabiat Varlıklarını Koruma Kanununa Muhalefet”
suçunun işlenmesinin önlenmesine yönelik çalışma
yürüttü. İstanbul genelinde yapılan çalışmalarda, fark-
lı illerde de şüphelilerin bulunduğunu tespit eden
ekipler operasyon için düğmeye bastı. İstanbul
merkezli Kocaeli, Manisa, Bolu, Kayseri, Afyon ve
Konya olmak üzere 7 ilde gerçekleştirilen eşzamanlı
operasyonda 9 şüpheli yakalanarak gözaltına alındı.
Operasyon düzenlenen adreslerde yapılan aramalar-
da bin 313 sikke, 93 farklı form ve biçimlere sahip taş-
tan yapılmış çeşitli keski ve delgi aletleri, 39 çeşitli
form ve ebatlarda metal obje, 8 yüzük, 5 ok ucu, 1
ahşap tavan göbeği ve 1 dedektör ele geçirildi. Öte
yandan, şüpheliler hakkında adli işlem başlatıldığı
öğrenildi. >>İHA

Hayvan üreticileri bilgilendirildi
Afyonkarahisar Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ekipleri

Damızlık Büyükbaş Hayvancılık Verimliliği Artırma Projesi
çerçevesinde bilgilendirme faaliyetine devam ediyor.

Afyonkarahisar Tarım ve Orman İl
Müdürlüğü ekipleri Kızılören ilçesinde bil-
gilendirme yaptı. Teknik personel Damızlık
Büyükbaş Hayvancılık Verimliliği Artırma
Projesi (Kızgınlık Takibi Projesi)
çerçevesinde hak sahibi olan yetiştir
pedometre boyunluklarını da kullanıma hazır
hale getirildi. >>İHA

Bariyerlere çarpan otomobilin sürücüsü yaralandı
Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak bariyerlere çarpan otomobil sürücüsü yara-
landı.Kaza, Sinanpaşa ilçesine bağlı Taşoluk beldesinde meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, Y.K., yönetimindeki 03 ACH 230 plakalı otomobil sürücüsünün henüz belirlene-
meyen bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıktı.
Savrulan araç ardından yol kenarındaki bariyerlere çarparak durabildi. Kazada sürücü
Y.K., yaralanırken, çevredekilerin haber vermesi üzerine olay yerine gelen ambulans ile
hastaneye kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA

Kumartaşlı’dan müdür Ay’a ziyaret
Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit, Dul ve Yetimleri Derneği

Afyonkarahisar Şube Başkanı İsmail Kumartaşlı ve beraberindekiler,
İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay' ı makamında ziyaret etti.

Sohbet havasında geçen ziyarette Başkan Kumartaşlı dernek olarak yapılan çalışmalar
hakkında müdür Ay’a bilgiler verdi. Karşılıklı fikir alışverişinin ardından ziyaret sona erdi. >>
FAHRİYE ÇIRACI

Jandarmadan sahte zeytin yağı ve
kaçak gıda maddesi operasyonu

Afyonkarahisar’da jandarma tarafından durdurulan bir araçta
yapılan aramada bir ton 120 kilogram sahte zeytinyağı ile 

birlikte yüzlerce kilo kaçak gıda maddesi ele geçirildi.
Olay, Sultandağı ilçesinde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, İl
Jandarma Komutanlığı Kaçakçılık ve
Organize Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü ve Sultandağı İlçe Jandarma
Komutanlığı ekipleri N.B., isimli şahsın
sahte zeytinyağı sattığı yönünde bilgi
aldı. Bunun üzerinde harekete geçen
ekipleri şüphelinin kullandığı aracı tak-
ibe aldı. Ardından aracı durduran ekipler
yaptıkları aramada bir ton 120 kilogram
sahte zeytinyağı, 970 kilo domates
salçası, 63 kilo tereyağı, 104 kilo dil
peyniri, 30 kilo siyah zeytin, 130 kilo
tulum peyniri, 20 adet kangal sucuk ve
8 kilo lor peyniri ele geçirdi. Olayın
ardından gözaltına alınan N.B.’nin jan-
darmadaki işlemlerinin devam ettiği
bildirildi. >>İHA
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Diyetisyen Hande Selin Ok, kandaki toksik maddeleri 
temizlemekten sindirime yardımcı safrayı üretmeye kadar ortalama

500 görevi bulunan ve vücudun arındırma merkezi olarak kabul
edilen karaciğerin de detoksa ihtiyacı olabileceğine dikkat çekti. 

Vücudun ana detoks organı olan
karaciğeri temizlemenin çeşitli yolları
olduğunu belirten Ok,  "Rafine
Şeker ve trans yağ içeren hazır
gıdaları hayatınızdan çıkararak ve
menülerinizde; soğan, sarımsak,
enginar, domates, brokoli, zencefil,
zerdeçal, roka ve balık gibi besinlere
yer vererek bu detoksu başlata-
bilirsiniz" dedi. Beslenme ve Diyet
Uzmanı Hande Selin Ok,
karaciğerin çok sağlıklı bir şekilde
çalışması gereken organlar arasın-
da yer aldığını vurguladı. Ok, vücud-
umuza giren yiyecekten içeceğe,
ilaca kadar pek çok toksik ya da tok-
sik olmayan maddenin karaciğerden
geçtiğini söyledi. En önemli görevi
kan ile besinleri ayırmak olan

karaciğerin aynı zamanda vücudun
ihtiyacı olan pek çok hormonun
düzenli çalışmasını sağladığını
kaydeden Ok, şöyle konuştu:
"Protein, karbonhidrat, yağ, vitamin-

ler ve ilaçların vücutta işlem görme-
sine yardımcı olması ve kanın
pıhtılaşmasında rol oynaması da
karaciğerin görevleri arasındadır.
Karaciğerimiz, vücuda giren toksik
maddeleri emip bunların atılmasını
da sağlarken, depolama görevini de
yapar. Böylesine önemli görevleri
olan, hayati organlarımızın başında
gelen karaciğerimize de gözümüz
gibi bakmamız gerekir.
Karaciğerimizin saat gibi çalışması
genel sağlığımız için çok önemlidir;
ancak karaciğerimizi onun için riskli
yiyecek, içeceklerle yorabiliriz,
hasarlandırabiliriz. Karaciğerimiz
nasıl vücudumuzu arındırıyorsa,
karaciğerimizin de detoksa yani bir
temizlenmeye ihtiyacı vardır." >>İHA

T.C.
AFYONKARAHİSAR 2. (SULH HUKUK MAH.)

SATIŞ MEMURLUĞU
2021/4 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET
HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2021/4 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim
sağlanabilir. 
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti
ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :Afyonkarahisar-Merkez-Çayırbağ Kasabası
Uğur mahallesi 227 ada 29 parsel sayılı (eski: 250)
tarla vasıflı taşınmaz.
Yüzölçümü :3.351,36 m2
İmar Durumu :imar planı içerisinde konut alanı olarak ayrılan

kısımdadır.
Kıymeti :1.005.408,00 TL
KDV Oranı :%10
Kaydındaki Şerhler :Kayıttaki gibi
Artırma Bilgileri

2.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 29/02/2024 - 10:45
--------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 07/03/2024 - 10:45

Başlangıç Tarih ve Saati : 26/03/2024 - 10:45
-------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 02/04/2024 - 10:45

1.Artırma

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :Afyonkarahisar-Merkez-Çayırbağ 

KasabasıUğur mahallesi 198 ada 63parsel 
sayılı (eski107)çayır vasıflı taşınmaz.

Yüzölçümü :1.041,13 m2
İmar Durumu :imar planı içerisinde konut alanı olarak
ayrılan kısımdadır.
Kıymeti :349.252,50 TL
KDV Oranı :%10
Kaydındaki Şerhler :Kayıttaki gibi
Artırma Bilgileri

2.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 29/02/2024 - 10:55
--------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 07/03/2024 - 10:55

Başlangıç Tarih ve Saati : 26/03/2024 - 10:55
--------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 02/04/2024 - 10:55

1.Artırma

3 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Afyonkarahisar-Merkez-Çayırbağ 

KasabasıFatih Mahallesi 288 ada 31 parsel 
(eski :3022 parsel) sayılı arsa vasıflı 
taşınmaz.
Yüzölçümü : 346,59 m2

İmar Durumu :İmar planı içerisinde konut alanı olarak
ayrılan kısımdadır.
Kıymeti :340.726,50 TL
KDV Oranı :%20
Kaydındaki Şerhler :Kayıttaki gibi
Artırma Bilgileri

2.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 29/02/2024 - 11:05
--------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 07/03/2024 - 11:05

Başlangıç Tarih ve Saati : 26/03/2024 - 11:05
--------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 02/04/2024 - 11:05

1.Artırma

4 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Afyonkarahisar-Merkez-Çayırbağ Kasabası Ali Çetinkaya mahallesi 321 ada
63 parsel
( eski: 2264 parsel)sayılı tarla vasıflı taşınmaz.
Yüzölçümü : 5.004,18 m2
İmar Durumu : imar planı dışındadır
Kıymeti : 126.055,29 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler : Kayıttaki gibi
Artırma Bilgileri

2.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 29/02/2024 - 11:15
--------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 07/03/2024 - 11:15

Başlangıç Tarih ve Saati : 26/03/2024 - 11:15
--------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 02/04/2024 - 11:15

1.Artırma

5 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Afyonkarahisar-Merkez-Çayırbağ 

KasabasıHuzur mahallesi 245 ada 40 parsel 
sayılı (eski: 1042 parsel ) tarla vasıflı taşınmaz.

Yüzölçümü : 4.833,74 m2
İmar Durumu : İmar planı dışındadır.
Kıymeti : 121.761,91 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler : Kayıttaki gibi
Artırma Bilgileri

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de          BASIN :1976160
ilanın devamı sayfa 5’te

Karaciğerimizin de
detoksa ihtiyacı olabilir 

Xiamen Doğal Taş Fuarına
katılım için son şans
Dünya doğal taş sektörünün en büyük buluşma noktası, Xiamen Doğal
Taş ve Teknolojileri Fuarı 16-19 Mart 2024 tarihlerinde düzenlenecek.

Türkiye Milli Katılım Organizasyonu’nu yapan Ege Maden İhracatçıları
Birliği, Türk doğal taş firmalarını Xiamen Fuarı’na davet etti.

Pandemi sonrasında Çin ekonomisinin toparlanma
sürecine girdiğine işaret eden Ege Maden
İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı
İbrahim Alimoğlu, Çin’e yapılan doğal taş ihra-
catının 2023 yılında yüzde 3’lük artışla 418 milyon
dolardan 432 milyon dolara çıktığını, Çin’in ABD’yi
geçerek tekrar en büyük ihraç pazarı konumuna
geldiğini paylaştı. Alimoğlu, “Türk doğal taş sek-
törü olarak Çin’e 1 milyar dolar ihracat yaptığımız
yıllar olmuştu. Önümüzdeki süreçte benzer bir
tablo tekrar oluşabilir. Doğal taş ihracatçılarımızı
bugünden Çin pazarında konum almaya davet
ediyoruz” şeklinde konuştu. Çin’in doğal taş ticare-
tinin 9 milyar dolara ulaştığı bilgisini veren
Alimoğlu şöyle devam etti; “Xiamen Çin doğal taş
ticaretinin yüzde 60’ını gerçekleştiriyor. Bu yıl
Xiamen Fuarı’nda 75 firmamızla Uluslararası
katılımda birinci ülke olmayı hedefliyoruz. Ticaret
Bakanlığmıızın yüzde 70 destek verdiği prestijli
fuarlar arasında yer alan Xiamen Fuarı’nda Türk
doğal taş ihracatçılarımızı güçlü bir şekilde
görmek istiyoruz.” >>BETÜL SERT
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İİççmmee  ssiiggaarraayyıı  ssaağğIIııkkttaa  ssııhhhhaattttee  kkaall,,  
iiççeerrsseenn  bbıırraakkmmaazz  sseennddee  hhaall..

Sigara hem 
öIdürür hem 
süründürür

Ahmet YEŞİLAY

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de          BASIN :1976160

2.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 29/02/2024 - 11:25
--------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 07/03/2024 - 11:25

Başlangıç Tarih ve Saati : 26/03/2024 - 11:25
--------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 02/04/2024 - 11:25

1.Artırma

6 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Afyonkarahisar-Merkez-Çayırbağ Kasabası
Fatih Mahallesi 251 ada 139 parsel (eski 1155
parsel ) sayılı tarla vasıflı taşınmaz.
Yüzölçümü : 3.247,13 m2
İmar Durumu : İmar planı dışındadır
Kıymeti : 12.111,79 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler : Kayıttaki gibi
Artırma Bilgileri

2.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 29/02/2024 - 11:35
--------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 07/03/2024 - 11:35

Başlangıç Tarih ve Saati : 26/03/2024 - 11:35
--------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 02/04/2024 - 11:35

1.Artırma

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

BASIN :1976160 ilanın devamı “Hayallerinizi www.projemafyon.com ‘a
yazın birlikte gerçekleştirelim”

AK Parti Afyonkarahisar belediye başkan adayı Hüseyin Ceylan Uluçay
Afyonkarahisar’ı ortak bir akıl ve istişare ile yöneteceklerini vaat etti. Uluçay
bunu da www.projemafyon.com adresi üzerinden yapacaklarını duyurdu.
Uluçay Afyonkarahisar halkına seslenerek “Aklınızda olan bütün projeleri bu
siteye yazarak bizlere iletebilirsiniz. Birlikte gerçekleştirelim” dedi. 
Belediye başkanı olması ile birlikte belediyeyi
Afyonkarahisar halkıyla birlikte yöneteceğini vadeden AK
Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin
Ceylan Uluçay, hazırladığı bir internet sitesi ile vatan-
daşların kamu yararına olan beklentilerini proje tekliflerini
masaya yatırıyor. 

“AKLINIZDA NE VARSA YAZABİLİRSİNİZ”
Çok sayıda proje hazırlayan Uluçay, vatandaşların istediği
projeleri de www.projemafyon.com adresine yazarak
kendilerine ilettiğini duyurdu. Uluçay vatandaşlarımızdan
çok önemli ve güzel proje teklifleri aldıklarını kaydederek
şöyle konuştu; Aklınızda olan bütün projeleri bu siteye
yazarak bizlere iletebilirsiniz. Şehrimizin kalkındırmayı,
güzelleştirmeyi, sosyal donatıları ve alt yapıyı geliştirmek
için aziz hemşehrilerimizin de teklif ve katkılarını bekliy-

oruz. Bu site; şehrimiz için hayallerimizi kurup projelerim-
izi hazırlarken vatandaşlarımız ile aramıza bir proje bağı
oluşturarak ortak bir çalışmayı yapacağımız zemini oluş-
turacak. İnşallah şehrimizde bütün vatandaşlarımız ile
istişare ederek, sen – ben ayrımı yapmadan samimi bir
şekilde aynı masada oturarak tartışabileceğimiz bir ortak
noktamız olacak. Vatandaşımız kamu yararına olan pro-
jesini buraya yazdığında kendisini belediyeye davet edip
birlikte o proje üzerinde tartışarak makul bir noktada
buluşup projeyi hayata geçirmeyi hedefliyoruz. Ortak akıl
derken hedef ve hayallerimizi de ortak bir noktada buluş-
turmayı planlıyoruz. İnşallah bütün vatandaşlarımızı bu
siteye girerek hayal ve hedeflerini yazmalarını bekliyoruz.
Ben şimdiden her bir hemşehrimize ayrı ayrı teşekkür
ediyorum.   >>AYŞEGÜL CENGİZ

Türk Halk Müziği Konseri sanatseverlere

duygu dolu anlar yaşattı
Afyonkarahisar Valiliği, Afyonkarahisar Belediyesi, Afyon Kocatepe
Üniversitesi (AKÜ) Devlet Konservatuvarı ve Alimoğlu Kültür Sanat
Araştırma Merkezi (AKSAM) iş birliği ile AKSAM Türk Halk Müziği
Topluluğunun, Sanat Yönetmeni/Şef Emrah KALIN yönetiminde 30 Ocak
Salı akşamı Afyon Kocatepe Üniversitesi Atatürk Kongre Merkezi’nde
gerçekleştirilen  "İNSAN YETİŞTİREN TÜRKÜLER" temalı Türk Halk
Müziği Konseri sanatseverlere duygu dolu anlar yaşattı.
Soğuk hava koşullarına rağmen yoğun bir katılım-
la gerçekleşen, birbirinden güzel türkülerin
seslendirildiği konsere, Afyonkarahisar Vali
Yardımcısı Harun Reşit HAN, Afyonkarahisar
Başsavcısı Fatih Karabacak ve Eşi, Defterdar
Mehmet AR, Defterdar Yardımcısı Hüseyin ZEN-
GİN, İl Emniyet Müdür Yardımcısı Sadi Erkuni,
AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp
ÖZDEMİR, Kocatepe Vergi Dairesi Müdürü
Abdülmecit ULUTAŞ, İl Nüfus ve Vatandaşlık
Müdürü Erkan TANYERİ, AKSAM Yönetim Kurulu
Başkanı İş İnsanı İbrahim Alimoğlu ve çok sayıda
sanatsever katıldı. Aksam Türk Halk Müziği
Topluluğu Sanat Yönetmeni/Şef Emrah KALIN
tarafından hazırlanan konserde koro; İnsan İnsan,
Doğruya Nazar Eyleriz, Dünyada Tükenmez Murat
Var İmiş, Hal Bilmez Kişiye, Ya İlahi Çok Şükür, Gel
Ey Gönül Mülk Edinme Bu Dehri, Ben Bir Yakup
İdim, Gel Ha Gönül Havalanma, El Vurup Yaremi
İncitme Tabip, Yürü Bre Yalan Dünya ve Daha
Senden Gayrı Aşık mı Yoktur isimli türküleri
seslendirdi. Solistlerden; Ali Fikret Aydın  “Gezsem

de Dünyanın Dört Bucağını”, Nevzat Altındağ
“Gafil Gezme Şaşkın”, Betül Melisa Aksın “Bülbül
Kasidesi”, Aliye Şahan ve Şaduman Balta  “Çığrışır
Bülbüller”, İbrahim Hakkı Ciğerci “Benim Adım
Dertli Dolap”, Serkan Nal  “Ervah-ı Ezelde”,
Muhammed Salih Demir  “Seyreyle Güzel” isimli
türküleri icrâ ettiler. Tek bölümden oluşan kon-
serde, Muhyiddin Abdal, Aşık Veysel, Aşık Haşimi,
Kul Himmet, Mustafa Tosun Dede, Aşık Esiri,
Yunus Emre, Ahmet Uzungöl, Aşık Emrah, Teslim
Abdal, Aşık Sadık Doğanay, Aşık Sümmani,
Karacaoğlan, Muhammet Lütfü Efendi gibi ünlü
saz şairlerine yer verildi. Konser, koro tarafından
seslendirilen ve sözleri Aşık Ruhsati’ ye ait  “Daha
Senden Gayrı Aşık Mı Yoktur” türküsü ile sona erdi.
Konserin sunumunu ise, Saygın Sakaryalı gerçek-
leştirdi. Programın sonunda Afyonkarahisar Vali
Yardımcısı Harun Reşit Han, etkinlikte emeği
geçen herkese teşekkür ederken AKSAM Türk
Halk Müziği Topluluğu Sanat Yönetmeni/Şefi
Emrah KALIN’ a çiçek takdîm ederek tebrîk etti.
>>BETÜL SERT

Emirdağ Kadın Kültür Evi’nde örgü günleri 
Emirdağ Kadın Kültür Evi’nde düzenlenen 'Geleneksel Örgü Günleri' yoğun
katılımla devam ediyor. Yanlarında rengârenk iplerini getiren kadınlarımız

hem sohbet etti hem de hünerli elleriyle el işlerini yaptılar. 
Akabinde Belediye sağlık
çalışanlarımız tarafından

etkinliğe katılan kadınlarımızın
tansiyon ve kan şekeri ölçüm-

leri yapıldı.Hanımlarımız,
Kadın Kültür Evi’nde yoğun

bir gün geçirirken çocuk-
larımız da Oyun Odasında

gönüllerince eğlendi. Keyifli ve
sıcak bir ortamda çaylarını

yudumlayıp, sohbet eşliğinde
örgülerini ören kadınlarımız

kendilerini bu güzel imkanlarla
buluşturan Belediye
Başkanımız Serkan

Koyuncu'ya teşekkür ettiler.
Etkinlik ve eğitimlere katılmak

için Emirdağ Kadın Kültür
Evi’ni ziyaret edebilirsiniz.

>>ANAHABER
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Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek:
”Ekonomi programımızın sonuçlarını alıyoruz”
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Dezenflasyon programının çerçevesi basittir. Tekerleği yeniden keşfetme

çabası yoktur. Uluslararası normlar nasılsa odur. Fed ve AB enflasyonu nasıl indirdiyse biz de öyle yapıyoruz.
Enflasyonun yerçekim gücüne karşı mücadele edeceğine inanmıyorum, düşecektir. Bu program sabırla ve kararlılıkla

uygulanacaktır. Siyasi sahipliği olan bir programdır, geçici bir heves değildir” diye konuştu.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek,
İSO'nun olağan meclis toplantısına katıldı.
Şimşek, küresel ekonomi, Türkiye’de

uygulamaya konan yeni ekonomi programı ve
beklentilere ilişkin sunum yaptı. Küresel büyü-
menin yavaş seyrettiğini belirten Mehmet
Şimşek, Dünya Bankası tahminlerine göre küre-
sel büyümenin bu sene yüzde 2,6, IMF’ye göre
yüzde 3,1 civarında olacağını belirtti. Şimşek,
“İçinde büyük finansal kriz ve pandeminin olduğu
2002-2020 yılı dönem ortalaması yüzde 3,6.
Küresel büyümenin yavaş seyrettiği bir
dönemdeyiz. Büyüme zayıf fakat 2024’te bir mik-
tar yükselecek. Bu sene yüzde 1 yakın bir
büyüme söz konusu olacak. Küresel ticarette
canlanma başlaması öngörülüyor. Yüzde 2-3
arası bir büyüme değerli olacak” dedi.
Dezenflasyonun dünyada devam ettiğini aktaran
Şimşek, "Küresel olarak enflasyonun yüzde 8,1’e
düşmesi öngörülüyor. Gelişmiş ve gelişmekte
olan ülkeler arasında klasik fark var. Bizim için
önemli olan gelişmiş ülkelerdeki enflasyon tren-
didir. Burada enflasyonun yüzde 2.6’ya düşmesi
öngörülüyor bu da finansal koşullarda iyileşmeyi
içeriyor” dedi.

FED VE ECB İÇİN FAİZ
İNDİRİM BEKLENTİLERİ

Küresel enflasyonun iniyor olmasıyla 2024 ve
2025’te Fed ve Avrupa Merkez Bankası’nın faiz
indirimi yapacağı beklentisini arttığını ifade den
Şimşek, “2024 yılında Fed için 140 baz puan,
Avrupa Merkez Bankası için 130 baz puan faiz
indirimi bekleniyor” diye belirtti. Küresel ticarette
korumacı politikaların yoğunlaştığını anlatan
Şimşek, “Artık korumacılık yeni normale döndü.
Dost ülkelerden tedarik önemli bir trende
dönüşmüş durumda. Jeopolitik olarak uzak olan
ülkelerden tedarik azalıyor. Yakın ülkelerden
tedarik güçlü bir şekilde artıyor. Türkiye’nin bu
konularda avantajları var” şeklinde konuştu.

"KALICI VE YÜKSEK BÜYÜMENİN TEK
KOŞULU; FİYAT İSTİKRARIDIR"

Orta Vadeli Programla ilgili değerlendirmede
bulunan Şimşek, “Programı oluştururken hede-
flerimizi belirledik. Biz tekerleği yeniden keşfet-
meyeceğiz. Kurala dayalı olacak ve şeffaf olacak.
Bu programın temel hedefleri var. Ana hedef fiyat
istikrarıdır. Fiyat istikrarının olmadığı bir yerde
öngörülebilirlikten bahsedemezsiniz. Bunu
sağlayamazsanız arzuladığınız tarzda nitelikli
sürdürülebilir ve rekabetçi bir sanayi asla olmaz,
sadece geçici ve dönemsel kazanımlar olur.
Kalıcı ve yüksek büyümenin tek koşulu; fiyat
istikrarıdır. Enflasyonun kalıcı bir şekilde düşük
tek haneye indirilmesini başardığında Türkiye,
hiçbir müdahale gerektirmeden çözülmüş olacak.
Makul maliyetler nitelik değiştirmenize
sürdürülebilir bir çerçevede yolunuza devam etm-
enize zemin hazırlayacak ekosistem oluşmuş
olacak” dedi.

“TÜKETEREK BÜYÜMEYİ SÜRDÜRMEK
MÜMKÜN DEĞİL”

Sadece içeride dış kaynakla tüketerek büyü-
menin mümkün olmadığını belirten Şimşek,
“Sürdürülebilir bir cari açık hedefliyoruz, dış bor-

cun milli gelire oranını artırmayacak bir düzeyde
tutmak önemli. Büyümede bir dengelenme ihtiy-
acı var. Sadece içeride ve dış kaynakla tüketerek
büyümeyi sürdürmek mümkün değildir. Yapısal
reformlar bu programın olmazsa olmazıdır.
Programımızın temel çerçevesi budur” diye
konuştu.
“TEKERLEĞİ YENİDEN KEŞFETMEYECEĞİZ”
“Daha adil gelir dağılımı açısından da fiyat
istikrarı olmazsa olmazdır” diyen Şimşek,
“Dezenflasyon programının çerçevesi basittir.
Tekerleği yeniden keşfetme çabası yoktur.
Uluslararası normlar nasılsa odur. Fed ve AB
enflasyonu nasıl indirdiyse biz de öyle yapıyoruz.
Enflasyonun yerçekim gücüne karşı mücadele
edeceğine inanmıyorum, düşecektirç Bu program
sabırla ve kararlılıkla uygulanacaktır. Siyasi
sahipliği olan bir programdır, geçici bir heves
değildir. Önümüzdeki dönemde dezenflasyonu
sınırlamaya devam edeceğiz. (Aralık ayındaki
harcama), harcamalar peyderpey oluyor biz o
kaynağı ilgili kuruluşa aktarmaya devam ettik. Biz
o kaynağı geri almadık. Dolayısıyla deprem hariç
geçen sene bütçe açığı yüzde 1,7’dir. Deprem
geçici bir şoktur bizimle beraber bir süreliğine
harcamaları yapacağız. Ama kalıcı değildir.
Maliye politikası ayağında bir kaygıya gerek yok-
tur” ifadelerini kullandı. Mehmet Şimşek,
Türkiye'nin geçici bir deprem şokuyla karşı
karşıya kaldığını, bunun getirdiği borç yüküne
katlanabileceğini söyleyerek "Türkiye’nin bütün
borçluluğunun milli gelire oranı bize benzer ülkel-
erdekinin yarısının altındadır" dedi. Cari açık
konusuna değinen Şimşek, "Makro finansal
istikrarın önemli bir bileşimi dünyayla olan
dengemizin sürdürülebilir bir patikada olması
gerekir. Dış borcun sürdürülebilir bir düzeyde
şekilde olması lazım. Türkiye’nin kırılganlığı
azaltmak için rezerv biriktirmesini öncelik-
lendirdiğini belirten Şimşek, “Sıkı para ve maliye
politikası, altın ithalatının normalleşmesi, enerjide
dışa bağımlılığının azaltılması, sanayide
dönüşümün artırılmasıyla bunu sağlayacağız.
Buna ilişkin programlar var, ilave çalışmalar da
yapılacak. İdeal olarak cari açığı milli gelirin
yüzde 2,5 ve altına çekeceğiz” ifadelerini kul-
landı.

“YATIRIM ORTAMININ 
İYİLEŞTİRİLMESİNDE HUKUK DEVLETİ

OLMAK KRİTİK ÖNEME SAHİPTİR”
Türkiye’nin temelde büyüme sorununun bulun-
madığını belirten Şimşek, “Son 20 yılda yüzde
5,4 büyüme olmuştur. Çin hariç uzun soluklu
makul düzeyde büyüyen nadir ülkelerdeniz.
Kalıcı bir patikaya oturmayı hedefliyoruz. Yapısal
reformlar; beşeri sermayenin güçlendirilmesi,
nüfusu bir bütün olarak eğitimde kaliteden
sanayi-üniversite işbirliğinden tutun ihtiyaç duyu-
lan alanlardaki nitelikli insan kaynağına kadar
tamamını beşeri sermayenin güçlendirmesi
başlığında kapsıyoruz. Yatırımın ortamının
iyileştirilmesi de önemli. Doğru uygulamalarla
yapılır, keyfi değil. O nedenle hukuk devleti bura-
da kritik öneme sahiptir” dedi.

“AYLIK SONUÇLARI ALMAYA BAŞLADIK”

Türkiye sorun yaşamadan yüksek büyüme
patikasında devam edeceğini söyleyen Şimşek,
“Programlar bir süreçtir. Aylık bazda sonuçları
almaya başladık. İlk yıl geçiş dönemidir. Şu anda
geçiş dönemindeyiz. Ülkenin risk primi düştü.
Ortalama 600-700 aralığından 300 civarına indi.
Getiri farkları azaldı. Kur oynaklığı azalıyor. TL’de
opsiyonların ima ettiği kur oynaklığı şu anda nis-
peten istikrarlı ülkelere benzer şekilde gidiyor.
KKM’den çıkışı hedefliyor. Dezenflasyonla
mücadeleyi zorlaştırıyor, parasal aktarım
mekanizmasını bozuyor, kamunun üzerinde bir
yük, piyasaları bozmadan çıkacağız. Sabırla ve
zamanla bundan çıkacağız. Ekonomide denge-
lenme başladı. Dış talebin negatif etkisi yavaşlıy-
or. Cari açık mayıs ayında ayında 60 milyar dolar-
la zirveye çıkmıştı. Önce 40 sonra 30 milyar
dolara doğru inecek. Dış ticaret açığı aşağı yönlü
trendle devam edecek. Enflasyon beklentilerinde
iyileşme var. Ekim 2023’e göre enflasyon beklen-
tilerinde 6 puanlık iyileşme var. Piyasalarda 12 ay
sonrası enflasyon beklentisi yüzde 39.
Hedefimize yakınsamaya başladı. Merkez
Bankamızın brüt rezerv birikimi Mayısa göre ciddi
bir düzeyde. Rezerv birikimi önemli hedeflerimiz-
den bir tanesi. Not görünümünde iyileşme var.
Not artışları peyderpey gelecek” şeklinde konuş-
tu.

“EXİMBANK 50 MİLYAR DOLARLIK 
DESTEK VERECEK, YETMEZ”

Sanayide nihai hedefin nitelikli yatırım, istihdam,
üretim ve en önemlisi daha çok ihracat olduğunu
vurgulayan Şimşek, “Dolayısıyla ihracat bizim bu
zincirde en temel önceliğimizdir. İhracat destek-
lerinin yetersiz olduğu husus gündeme geldi. Bu
sene Eximbank 50 milyar dolarlık destek verecek,
yetmez bizim bunu daha da artırmamız lazım.
Reeskont kredileri 10’a katlandı. Gerekiyorsa
daha da katlayacağız. Sanayi sektöründe bütçe-
den çok ciddi destekler veriyoruz. Ar-Ge, prim ve
benzeri teşvikler 299 milyar lira olacak. Yatırım
teşvikleri 530 milyar topladığınızda milli gelirin
yüzde 2’si kadar sanayiye destek vereceğiz”
ifadelerini kullandı. İstihdama ve üretime bütçe-
den 2 trilyon lira destek verileceğini belirten
Şimşek, “Milli gelirin yüzde 4,9’una denk geliyor.
Biz üreticinin yanındayız. Yüksek teknoloji
yatırımlarını önceliklendireceğiz. Merkez
Bankamız YTAK, ileride bütçede imkan oluşturup
bütçenin içine alacağız. Belirlediğimiz alanlarda
şeffaf bir şekilde dağıtacağız” diye konuştu.

“Türkiye yapay zekaya hazırlık noktasında
gelişmiş ülkelere yakın durumda” diyen Şimşek,
“Sanayimizin bu huşulara dikkat etmesi lazım.
Yapay zekaya hazırlık endeksinde Türkiye
gelişmekte olan ülkelerden daha iyi durumda.
Gelişmiş ülkelere yakınız. Uluslararası çalış-
malara göre yeşil ürünlerde rekabet potansiyelim-
iz çok yüksek. En rekabetçi gelişmekte olan ülkel-
erdeniz. Ekiplerinizle çalışmalara bakacaksınız”
ifadelerini kullandı.

OSB’LERİ DEMİRYOLUYLA
LİMANLARA BAĞLANMASI

Şimşek, “Demiryoluna önümüzdeki 30 yılda 70-
80 milyar dolar yatırım yapacağız. Ulaştırma ve
Altyapı Bakanlığından ‘OSB’leri demir yoluyla
limana bağlayalım’ talebinde bulundum.
Konteynerleri trene yükleyip limana göndere-
ceksiniz. Türkiye’nin fiziki altyapısı güçlü. Bu
dönüşümü sağlayamazsak Afrika dönemi geliyor.
O ülkeler rekabete soyunacak. Dönüşüm için her
türlü desteğe hazırız” şeklinde konuştu. Şimşek
son olarak "Bazı sektörlerde sıkıntılar her zaman
olur önemli olan kalıcı çözümler peşinde koşmak-
tır. Geçici çözümler pansuman çözümlerden
sonuç alınamıyor. Size tamamen köklü bir şekilde
dönüşüm nasıl olur makro finansman istikrar
nasıl kalıcı hale getirilir bu hususları konuşma fır-
satı bulduk" ifadelerini kullandı. >>İHA

“YATIRIM ORTAMININ 
İYİLEŞTİRİLMESİNDE HUKUK

DEVLETİ OLMAK KRİTİK
ÖNEME SAHİPTİR”

Uzmanından ‘kalıcı oje’ uyarısı: "Sık sık yaptırmayın"   

Dermatoloji Uzmanı Ceylan Emir, kalıcı oje
düşkünlerine uyarılarda bulundu. Uzm. Dr.
Ceylan Emir, “Sık sık yaptırılan kalıcı oje
işlemleri tırnak yüzeylerine zarar verebilir.
Kişiler alerjik reaksiyonlar ile karşılaşabilir.
Kalıcı oje sonrası en az 15 gün ara verilmesi-
ni ve tırnakların bu süre içerisinde hava-
landırılmasını tavsiye ederim.” dedi.   

Bakımlı eller, rengarenk desenli ojeler son
zamanların vazgeçilmesi olsa da, uzmanlar
kalıcı oje konusunda uyarılarda bulunuyor.
Dermatoloji Uzmanı Ceylan Emir, kalıcı oje
konusunda dikkat çekici uyarılarda bulundu.

Sık yapılan kalıcı ojenin tırnak yüzeyi
üzerinde hasara yol açabileceğini ifade eden
Emir, işlemi yapan güzellik salonlarının hijyen
koşullarının da çok önemli olduğunu söyledi.
Uzm. Dr. Ceylan Emir, “Kalıcı oje son zaman-
larda çok popüler oldu. Renk renk, desen
desen kalıcı ojeler ellerde çok güzel dursa da
dikkat edilmesi gereken bazı hususlar var.
Özellikle, kalıcı oje işleminin yapıldığı güzellik
salonunun sterilizasyonu yani hijyeni çok
önemli. Mutlaka temiz olan ve kalıcı oje işlem-
inin yapıldığı aletlerin düzenli olarak temi-
zlendiği salonlar tercih edilmeli.” dedi. >>İHA
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Ayakkabı tamircileri randevu
ile çalışmaya başladı

Ayakkabı fiyatlarının yükselmesi ile birlikte vatandaşlar çareyi mevcut
ayakkabılarını tamir ettirmekte bulurken Afyonkarahisar’daki ayakkabı

tamircileri ise yoğunluk karşısında randevu sistemi ile çalışmaya başladı.
Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesinde bir zamanlar seyyar
ve her köşe başında bulunan ayakkabı tamircileri
bugün bir elin parmakları kadar azaldı. Ayakkabı fiyat-
larının yüksek olmasından dolayı ilçede son günlerde
sayıları az olmasına karşı ayakkabı tamircilerine olan
ilgi arttı. Yılından bu yana kundura tamirciliği yapan
Yavuz Oyan babasının yanında öğrendiği mesleğini
sürdürmeye devam ediyor. Kendilerinin yoğunluğa
yetişmek için randevu sistemi ile çalışmaya başladık-
larını vurgulayan Oyan, “Babamın yanında çırakları
vardı, babamın çıraklarından biriside benim. Kalfalığı
da ustalığı da babamdan öğrendim bu mesleği seve

seve yapıyorum zaten sevmesen yapamazsın. Ama
maalesef bu mesleğe ilgi yok çırak bulunmuyor,
bulamıyoruz. Son günlerde tamiratlarda yoğunluk var,
nedeni ise ayakkabı fiyatlarındaki yükseliş.
Vatandaşlar aile ekonomisine katkıda bulunmak için
ayakkabılarını tamir ettiriyorlar. Bu yüzden iş yoğun-
luğumuz arttı. Müşterilerimize bugün yarın diye rande-
vu veriyoruz” dedi. Oyan, ayrıca Kültür ve Turizm
Bakanlığının kendilerine sağladığı desteklerden dolayı
teşekkür ederken müşterileri de ayakkabı tamirciliği
yapan esnafa daha fazla destek olunması gerektiğini
dile getirdi. >>İHA

Afyonspor, 1461 Trabzon’u konuk edecek
TFF 2. Lig ekiplerinden Afyonspor hafta sonu evinde 1461 Trabzon’u ağırlayacak.

Mor beyazlı ekip ligin
24. haftasında 1461
Trabzon’u konuk ede-
cek. 4 Şubat Pazar
günü Zafer Stadında
oynanacak maçın
hazırlıklarına devam
eden Afyonspor 29
puan ile ligde 9. sırada
bulunuyor. 42 puanı
bulunan 1461 Trabzon
ise ligde 4. sırada yer
alıyor. >>İHA

Olgun AGC ziyaret etti
İyi Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar Milletvekili

Hakan Şeref Olgun Afyon Gazeteciler Cemiyeti'ni ziyaret etti.
Programın yoğunluğundan dolayı
ziyaretin biraz geciktiğini söyleyen
Olgun "Ülkemizde seçim heyecanı
başladı. Alper Başkan konusuna vâkıf
bir arkadaşımız Afyon şehri emini ola-
cağına inanıyorum" dedi.  AGC
Başkanı İsmail Akar ise "Çekişmeli bir
Seçim sathına girdik. Kazasız bir
seçim diliyorum her zaman son sözü
sandık söyler" dedi. İYİ Parti
heyetinde İl Başkanı Muhammet
Mısırlıoğlu, Belediye Başkan Adayı
Alper Yağcı Merkez İlçe Kadın ve
Gençlik Kolları Başkanları da katıldı.
>>FAHRİYE ÇIRACI

Kamu personellerine yönelik
TAMP bilgilendirme eğitimi

Afyonkarahisar Emirdağ ilçesinde kamu kurumları 
personelleri ve vatandaşlara yönelik ‘Türkiye Afet Müdahale

Planı (TAMP) Bilgilendirme Eğitimi’ gerçekleştirildi.
Afyonkarahisar İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü
tarafından TAMP eğitimi verildi. Gerçekleştirilen
eğitime katılan Kaymakam Osman Bilici, yaptığı
konuşmasında; “Yakın zamanda Kahramanmaraş
merkezli yaşanan deprem afeti bizlere bugün burada
bizlere verilecek eğitimin afet anında ne kadar önem-
li olduğunu gösterdi. Bugün burada verilecek eğitimle
kamu personellerimize, muhtarlarımıza ve vatan-
daşlarımıza afet öncesi, sırası ve sonrası neler yap-
ması gerektiği hakkında ve nasıl tedbir alınması
gerektiği konularında bilinçli durumuna getireceğine
inanıyorum. Tüm ümidimiz bir daha bir afet yaşama-
mamız yönünde fakat bizler de bunun için her türlü

tedbiri alarak hazırlıklı olmak zorundayız” ifadelerine
yer verdi. Kaymakam Bilici’nin konuşmasının ardın-
dan Afyonkarahisar İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü
personelleri tarafından, kaymakamlık ve belediyelerin
görev ve sorumlulukları, olası afet ve acil durumlarda
kamu görevlilerinin neler yapması gerektiği, olası bir
afet durumunda ilimizdeki imkanlar ve teçhizatlar,
afet durumunda acil toplanma alanları, ayni depola-
ma alanları ve soğuk hava depoları hakkında bilgiler
verildi. Düzenlenen eğitime Kaymakam Bilici’nin yanı
sıra kamu ve kurum ve kuruluş amirleri ile personel-
leri, belediye personelleri, köy ve mahalle muhtarları
ile vatandaşlar katıldı. >>İHA

Uyuşturucu ile yakalanan 2 kişi gözaltına alındı
Afyonkarahisar’da polis tarafından durdurulan otomobilde 15 gram
uyuşturucu ve haplarla yakalanan 2 kişi gözaltına alındı.Edinilen
bilgilere göre, Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri,
uyuşturucu madde ticareti yapan şahıslara yönelik çalışmalarını
sürdürüyor. Bu çerçevede ekipler uygulama noktasında şüphele-
nilen araç durduruldu. Şahıslarda yapılan aramada, 15 gram uyuş-
turucu madde, 2 adet sentetik ecza maddesi, 3 bin 185 TL suçtan
elde edildiği değerlendirilen para ele geçirildi. Olayın ardından A.K.
ve E.K., isimli şahıslar gözaltına alındı. >>İHA
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Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan müjde; Afyonkarahisar’a özel bütçe verecek
AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay Kanlıca mahallesinde kahvehane ziyareti
gerçekleştirdi. Uluçay burada yaptığı konuşmada Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Afyonkarahisar için 

vereceği desteği duyurdu. Uluçay “Cumhurbaşkanımız Afyonkarahisar için özel bütçe verecek” dedi.

AK Parti Afyonkarahisar belediye başkan
adayı Hüseyin Ceylan Uluçay Kanlıca
mahallesinde kahvehane ziyareti gerçek-

leştirdi. Ziyarette Uluçay’a 24. ve 25. dönem AK
Parti Milletvekili Halil Ürün, Merkez İlçe Başkanı
Serkan Mumyakmaz, Gençlik Kolları Başkanı
Ethem Karahan ve il yönetim kurulu üyeleri eşlik

ettiler. 

“SİZLERİN
FİKRİNİ
ALMADAN

KARAR 
VERMEMİZ
MÜMKÜN
DEĞİL”
Mahalle sakin-
lerinin talep ve
önerilerini dinleyen
Uluçay projelerini
anlattı. Uluçay,
şöyle konuştu
“kıymetli hemşehri-
lerim 31 Mart yerel
seçimleri için
gerçekleştirdiğimiz
ilk mahalle toplan-

tımıza Kanlıca mahallemizden başladık. Öncelikler
belirtmek isterim ki sizlerin yoğun katılımı ilgisi,
samimiyeti bizleri mutlu ediyor. Katılımız için hep-
inize teşekkür ediyorum. İnşallah önümüzdeki beş
yılı en iyi şekilde değerlendirerek beş yıl sonrasında
da sizlerle aynı muhabbet ve sevgi ile tekrardan bir
araya gelebilmek en büyük gayemiz. Çünkü
makamlar gelip geçicidir. Önemli olan sizlerin
kalbinde hoş bir seda bırakabilmek. Biz bunun bil-
incindeyiz elhamdülillah” dedi. Sözlerine pro-
jelerinden bahsederek devam eden Uluçay şöyle
konuştu; yaşlılarımız, gençlerimiz, öğrencilerimiz
ailelerimiz için semtimize uygun çok güzel projeler-
imiz var. Sizlerden gelen talepler üzerine

geliştirdiğimiz projelerimizde en temel amacımız
vatandaşlarımızın ceplerine dokunmadan gönül
rahatlığıyla vakit geçirebilecekleri sosyal alanlar inşaa
etmek olacak. Eğitim, spor, teknoloji ve sosyal donatı
alanları başta olmak üzere yapmayı planladığımız pro-
jelerimizi yakın bir tarihte proje tanıtım toplantısı
yaparak sizlere de aktaracağız. Ben iletişime açık
esnaf bir kardeşinizim. Biz bu projeleri gerçekleştirirken
sizlerin fikri olmadan istişare etmeden karar vermemiz
mümkün değil. Sizlerin bu mahallenin fertleri olarak,
kendi yaşadığınız yer için en doğru kararı vereceğiniz
kanısındayım. Amacımız bizden sonraki nesillere
sizlerle birlikte mutlu bir şehir bırakmak dedi. 
CUMHURBAŞKANI’NDAN
AFYONKARAHİSAR’A MÜJDE
Afyonkarahisar ile ilgili olarak Cumhurbaşkanımızdan
bizzat ricada bulunduğu vurgusunda bulunan Uluçay
sözlerine şöyle devam etti; “Seçim beyannamesi
tanıtım toplantımızda Sayın Cumhurbaşkanımızla bir
araya gelerek Afyonkarahisar için özel bir destek bek-
lediğimi söyledim. Kendisi de AK Parti’mizin kurulduğu
Afyonkarahisar’ımız için özel bütçe vereceklerini ve
özel yatırımlar için destek vereceklerini belirttiler. Bunu
özellikle belirtiyorum çünkü bazı adaylar vaat veriyor-
lar. Vaat vermek siyasetin doğasıdır. Ancak şehrimizin
bahsettiğimiz projeler çok ciddi yatırım gerektiriyor. Bu
noktada belirtmem gerekiyor ki sadece belediyenin öz
kaynakları ve kendi bütçesi ile bu projelerin gerçek-
leşmesi mümkün değil. Ben sizlerin her zaman olduğu
gibi şimdide en doğru kararı vereceğinize eminim.
Mutlu şehrimizi birlikte inşaa etmek için bu yolu birlikte
yürüyeceğimize eminim. Sizlerle istişare etmek benim
en hassas noktam. Benim için bu şehrin her bir fer-
dinin görüşü, düşüncesi başımın üstünde olacak.
Sizlere de katılımlarınız ve samimiyetiniz için çok
teşekkür ederim” diyerek sözlerini sonlandırdı. Hüseyin
Ceylan Uluçay Kanlıca mahallesinde gerçekleştirdiği
kahvehane ziyaretini vatandaşların talebi üzerine
çektirdiği hatıra fotoğrafları ile sonlandırdı.
>>YILDIZ YARIKKAYA


